
Mycielin, dnia 19.07.2023r. 

                                    K URE N D A  

Wójt Gminy Mycielin informuje, iż w celu otrzymania zwrotu części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego używanego do produkcji rolnej 

należy w terminie od 1 sierpnia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. złożyć w Urzędzie 

Gminy Mycielin (pok. nr 13) wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej wraz z fakturami VAT      

(lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie: 

− od 1 lutego 2023 r. do 31 lipca 2023 r.- w odniesieniu do wniosku o zwrot 

podatku   w ramach niewykorzystanego limitu z I naboru wniosków 

przysługującego w 2023r.  

− od 1 sierpnia 2022 r. do 31 lipca 2023r. – w odniesieniu do wniosku o zwrot 

podatku w ramach limitu przysługującego w 2023r. dla owiec, kóz, koni oraz 

świń 

 

Ponadto załączyć należy: 
 

1)   wykaz wszystkich faktur -  załącznik nr 1, 

2)   oświadczenie osoby fizycznej – załącznik nr 2, 

3)   klauzulę informacyjną – załącznik nr 3, 

4)   oświadczenie o średniej rocznej liczbie dużych jednostek koni – załącznik nr 4, 

 

W odniesieniu do wniosku o zwrot podatku w ramach limitu przysługującego              

w 2023r. dla świń, owiec, kóz i koni, dokument wydany przez kierownika biura 

powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zawierający 

informacje o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła, owiec, kóz  oraz liczbie 

świń, będących w posiadaniu producenta rolnego.  

 

Dodatkowo do składanego wniosku prosimy załączyć:  

− paragony z NIP oryginały lub kopie faktur stanowiące dowód zakupu oleju 

napędowego  

− kopie umów lub oświadczeń potwierdzających dzierżawę. 

 

Wszyscy składający wniosek rolnicy proszeni są o podawanie numeru konta 

bankowego, na który zostanie dokonany zwrot podatku. 

 

Wzory formularzy dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielin                     

w zakładce dokumenty do pobrania – podatki lub w Urzędzie Gminy Mycielin,         

pok. nr 13. 

 

Wójt Gminy Mycielin 

/-/ Rafał Szelągowski 


